
SUBREGIONY 
LIBERECKÉHO KRAJE
se systémem regionálních center
2011

MAPA C7

TAČR TD010029, Technická univerzita v Liberci, 2013
Zdroj dat: datový model projektu TA ČR

Geografická data: ArcČR 500, ARCDATA Praha 2013

sektor
A – zemědělství, lesnictví, rybářstvíQ – zdravotní a sociální péče

odvětví lokalizační faktor dle EAO

0,51,01,52,03,04,0

LBK

HKK

VYS

STČ

PLK

PHA

OLK

MSK

JMK

JHČ

PAK

KVK

PHA

ZLK

Dubá

Doksy

Mimoň

Turnov
Semily

Držkov

Osečná

Zákupy

Cvikov

Košťálov

Kravaře

Tanvald

Křižany

Liberec

Hejnice

Višňová

Studenec

Libštát

Jestřebí

Nový Bor

Frýdlant

Jilemnice

Všelibice
Český Dub

Rynoltice

Chrastava

Česká Lípa

Železný Brod

Česká Kamenice
Hrádek nad Nisou

Stráž pod Ralskem

Vysoké nad Jizerou

Jablonec nad Nisou

Jiřetín pod Bukovou

Lomnice nad Popelkou

Harrachov

Jablonné v Podještědí

Josefův Důl

Desná

Kamenický Šenov

Všeň
Okna

Dubá

Svor

Svojkov

Sloup v Čechách

Mařenice Bílý Kostel
nad Nisou

Dětřichov

Zdislava
Kryštofovo
Údolí

Slaná

Doksy

Plavy

Držkov

Loužnice

Mimoň

Rádlo

Desná

Prysk

Mříčná
Turnov

Semily
Pěnčín

BozkovKobyly

Zásada

Holany

Ralsko

Osečná
Zákupy

Žandov

Mníšek

Oldřichov v Hájích

Bílý Potok

Bedřichov
Cvikov

Libštát

Přepeře

Benecko

Poniklá
Sychrov

Hlavice Jesenný

Skuhrov

Kravaře

Stvolínky

Blíževedly

Tanvald

Křižany
Brniště

Dubnice

Liberec

Kořenov

Chotyně

Hejnice

BulovkaVišňová

Studenec

Tatobity Košálov

Koberovy

Provodín
Jestřebí

Zahrádky

Smržovka

Okrouhlá

Nový Bor

Polevsko

Krompach

Frýdlant

Stružinec

Příšovice
Jilemnice

Chuchelna

Český Dub

Všelibice Vítkovice

Stružnice Harrachov

Paseky nad Jizerou

Rynoltice

Chrastava

Raspenava

Kunratice

Habartice
Černousy

Jenišovice

Malá Skála
Frýdštejn

Česká Lípa

Volfartice

Krásný Les

Hrubá Skála

Vyskeř

Karlovice

Velké Hamry

Dlouhý Most

Šimonovice

Josefův Důl

Horní Branná

Železný Brod

Horní Police

Čistá u Horek

Horka u Staré Paky

Zlatá Olešnice

Horní Libchava

Nový
Oldřichov

Lázně Libverda

Benešov u Semil
Svijanský Újezd

Janov nad Nisou

Jiřetín pod Bukovou

Stráž nad Nisou

Kamenický Šenov

Hrádek nad Nisou

Stráž pod Ralskem

Vysoké nad Jizerou

Nová Ves 
nad Nisou

Roztoky u Jilemnice

Víchová nad Jizerou

Světlá pod Ještědem

Kunratice u Cvikova

Lomnice nad Popelkou

Mírová 
pod Kozákovem

Jablonec nad Jizerou

Skalice 
u Č. Lípy

Nová Ves nad Popelkou

Rovensko 
pod Troskami

Rokytnice nad Jizerou

Jablonné
v Podještědí

Nové Město pod Smrkem

Martinice v Krkonoších

Jindřichovice 
pod Smrkem

Rychnov u Jablonce nad Nisou

Albrechtice v Jizerských horách

Pěnčín

Nová Ves

Ohrazenice

Dolní Řasnice

Háje nad Jizerou

Lučany nad Nisou
Jablonec nad Nisou

Hodkovice 
nad Mohelkou

Dubá

Doksy

Mimoň

Turnov Semily

Osečná
Zákupy

Cvikov

Tanvald

Liberec

Hejnice

Višňová

Studenec

Nový Bor

Frýdlant

Jilemnice

Český Dub

Chrastava

Česká Lípa

Železný Brod

Hrádek nad Nisou

Stráž pod Ralskem

Vysoké nad Jizerou

Jablonec nad Nisou

Lomnice nad Popelkou

Rovensko pod Troskami

Rokytnice nad Jizerou

Jablonné v Podještědí

0 10 km

největší zaměstnavatel v obci, 
počet pracovních míst

největší zaměstnavatel v obci, 
podíl pracovních míst na ekonomicky 
aktivním obyvatelstvu

velký podnik (201 a více)

střední podnik (101 až 200)

malý podnik (méně než 100)

1,01 a více

0,51 až 1,00

0,21 až 0,50

0,11 až 0,20

méně než 0,10

systém regionálních center Libereckého kraje

hranice subregionu

hranice obce

významné regionální centrum

centrum regionálního významu

centrum mikroregionálního významu

centrum subregionálního významu

0 10 km
S


